[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2017
	№ 333

ЗАТО Светлый

О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый обеспечить повышение с 1 января 2018 года на 4 процента оплаты труда работникам муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый, на которых не распространяется действие Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», 01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и 28.12.2012 № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», путем установления соответствующих стимулирующих выплат.
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                 подпись                 В.В. Бачкин

image1.png